[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО М РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12. 2018 года                                                                          № 40
 О признании утратившим силу  постановление
№ 33 от 01.08.2012 года «Об утверждении

Правил благоустройства, чистоты  на

территории Антоновского МО»
              В  соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования, администрация Антоновского муниципального образования
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление администрации Антоновского муниципального образования № 33 от 01.08.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства, чистоты на территории Антоновского МО».
3. .Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».
Глава Антоновского МО                                                  В.В. Прохоренко